地縁団体告示事項証明書・台帳の写し

告示した公開内容の証明のため、どなたでも申請可能

（様式）

令和 年  月  日

           届出日を記入してください

北栄町長         様

住 所

氏 名

認可地縁団体証明書交付申請書

地方自治法第 260 条の２第 12 項の規定により、認可地縁団体証明書の

交付を申請します。

記

１ 交付の事由

       金融機関へ提出のため

２ 交付の部数   １  部（300 円／通)

３ 認可地縁団体の名称及び事務所の所在地

名 称 ●●自治会

   住 所 北栄町由良宿●●番地

４ 代表者の氏名及び住所

氏 名 北栄太郎

   住 所 北栄町由良宿●●番地

公民館の住所が多いですが不

明な場合は、町の担当課へお

問い合わせください。

代表者が変更になる場合は

変更後の代表者となります。

代表者変更の場合は、

告示が必要となるため

２～３週間後の交付となり

ます。